МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022 № 472

О внесении изменений в

постановление мэрии города

Ярославля от 19.10.2017 № 1440

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 19.10.2017 № 1440

«Об утверждении должностных инструкций руководителей структурных

подразделений мэрии города Ярославля, обладающих правами юридического лица»

(в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 07.08.2018 № 1038, от 04.03.2019

№ 229, от 02.07.2019 № 769, от 23.07.2021 № 682) следующие изменения:

пункт 8 раздела III «Должностные обязанности муниципального служащего»

приложения 7 «Должностная инструкция муниципального служащего, замещающего

должность муниципальной службы начальника инспекции - главного муниципального

жилищного инспектора муниципальной жилищной инспекции мэрии города Ярославля»

дополнить подпунктом 8.91 следующего содержания:

«8.91. Осуществлять внутренний финансовый аудит в упрощенном порядке

в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита.»;

пункт 8 раздела III «Должностные обязанности муниципального служащего»

приложения 12 «Должностная инструкция муниципального служащего, замещающего

должность муниципальной службы начальника управления по молодежной политике

мэрии города Ярославля» дополнить подпунктом 8.91 следующего содержания:

«8.91. Осуществлять внутренний финансовый аудит в упрощенном порядке

в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита.».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра города Ярославля

по вопросам социально-экономического

развития города И.В. Мотовилов